
Ing. Jan Šimek
2022.11.10 10:41:44

Signer:
CN=Ing. Jan Šimek
C=CZ
O=Město Kraslice
2.5.4.97=NTRCZ-00259438

Public key:
RSA/2048 bits

 

1 

 

 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo č. SML3/0163/2021 uzavřené v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku (dále jen "občanský zákoník") dne 30. 06. 2022 

 

I. Smluvní strany 

 

1.  Město Kraslice 

se sídlem: Nám. 28. října 1438, Kraslice 358 01 

statutární orgán: Ing. Jan Šimek, starosta 

IČ:   00259438 

DIČ: CZ 00259438 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
Číslo účtu: 927391/0100 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Jan Šimek, starosta  

     na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

2.  KV Realinvest, s.r.o. 

se sídlem: Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

IČ: 29113903 

DIČ: CZ29113903 

zastoupený: Lukášem Kolárem, jednatelem společnosti 
odpovědný pracovník ve věcech technických a smluvních: 
Lukáš Kolár 

tel:        

   

tel:       

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 25771 

 na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento dodatek č. 2 ke 

smlouvě o dílo (dále jen "dodatek"). 
 

II. Obsah dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 06. 2022 smlouvu o dílo č. SML3/0163/2022, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „Opravy chodníků ve vnitrobloku sídliště Sever, Kraslice (ul. Barvířská, 
Opletalova)“ (dále jen „smlouva o dílo“) a Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.09.2022.  
Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo se mění tak, jak je níže uvedeno.  

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o 
dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II. odst. 3, a naopak 

neprovádět některé práce (tzv. méněpráce), které byly původně předmětem smlouvy o dílo, a 
které jsou popsány v čl. II odst. 3 smlouvy o dílo a byly nepředvídatelné v době jejího uzavření.  

3. Smluvní strany se proto dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací 
sjednaných ve Smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden v soupisu prací, který je 

� �
�

� �

�

�
�



Lukáš 

Kolár

Digitálně podepsal 

Lukáš Kolár 

Datum: 2022.11.09 

08:01:53 +01'00'

Ing. Jan Šimek
2022.11.10 10:42:20

Signer:
CN=Ing. Jan Šimek
C=CZ
O=Město Kraslice
2.5.4.97=NTRCZ-00259438

Public key:
RSA/2048 bits

 

2 

 

přílohou dodatku s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah Předmětné 
stavby dle Smlouvy o dílo. 

4. S ohledem na úpravě předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly 
na úpravě ceny díla podle článku V. odst. 5.1. smlouvy o dílo  formou zvýšení o 98.183,96 Kč bez 
DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 5.086.502,- Kč bez DPH /dále jen „Cena za 
provedení díla“/. Základní celková cena díla bez DPH byla 4 676 463,15 Kč, dodatkem č. 1 
zvýšena o 311 854,89 Kč na 4 988 318,04 Kč a tímto dodatkem č. 2 o částku 98 183,96 Kč na 
celkovou částku 5 086 502 Kč bez DPH. Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše 
přípustná, nedohodnou-li se strany písemným dodatkem jinak. 

5. V ostatním se smlouva nemění, zejména nadále platí dohodnuté termíny plnění dle čl. V. 

smlouvy.  

III. Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem 

„Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně 
souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních stránkách 
města Kraslice, a to včetně případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že tento dodatek k 
uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2014 Sb. zašle správci registru město Kraslice. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

zveřejněním prostřednictvím registru smluv.  
3. Tato smlouva je elektronicky podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá 

strana obdrží 1 vyhotovení – elektronický originál.  
4. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice č. 33/2022-RM/1 

ze dne 02. 11. 2022.  

 

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací ze dne 24. 10. 2022 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

      

 

V Kraslicích dne       V Karlových Varech dne 

  

   

 

                                      

.............................................................       ............................................................ 

                   Ing. Jan Šimek                                                                Lukáš Kolár 

                     starosta                                                                              jednatel společnosti 

� �
�

� �

�

�
�


